
Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 40 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 283,090 100 90 93,090

2 34 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 263,680 92 95 76,680

3 42 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 247,070 88 70 89,070

4 31 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 230,345 86 60 84,345

5 43 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 229,370 88 70 71,370

6 41 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 149,000 84 65 0,000

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

3-bój spinningowy
Konkurencje 3-5

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Kadeci

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-08-2021, 12:17
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 37 Kamila Stankiewicz PZW Okręg w Białymstoku 286,380 98 100 88,380

2 38 Natalia Kolarz Okręg PZW w Kielcach 272,225 90 95 87,225

3 39 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 268,265 92 90 86,265

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

3-bój spinningowy
Konkurencje 3-5

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Juniorki

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-08-2021, 12:10
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 26 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 283,545 94 95 94,545

2 28 Filip Świtecki PZW Okręg w Białymstoku 276,300 94 80 102,300

3 36 Grzegorz Frank Okręg PZW w Katowicach 262,030 98 80 84,030

4 27 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 259,780 86 80 93,780

5 35 Rafał Wawryszuk PZW Okręg w Gdańsku 248,860 88 75 85,860

6 33 Filip Sala Okręg PZW w Kielcach 247,445 82 85 80,445

7 32 Stanisław Michalczyk Okręg PZW w Toruniu 227,145 86 70 71,145

8 30 Kamil Szołtysik Okręg PZW w Katowicach 188,000 88 100 0,000

9 29 Sebastian Yuseinow Okręg PZW w Kielcach 177,000 92 85 0,000

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-08-2021, 12:17

Konkurencje 3-5

Juniorzy 3-bój spinningowy
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 37 Kamila Stankiewicz PZW Okręg w Białymstoku 475,400 100 45,26 43,76 98 100 88,380

2 38 Natalia Kolarz Okręg PZW w Kielcach 438,775 90 39,89 36,66 90 95 87,225

3 39 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 420,225 85 35,60 31,36 92 90 86,265

4 40 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 406,990 65 29,48 29,42 100 90 93,090

5 43 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 324,490 40 28,23 26,89 88 70 71,370

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-08-2021, 12:10

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

K 2

Juniorki 5-bój
Konkurencje 1-5
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 26 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 451,225 80 44,20 43,48 94 95 94,545

2 27 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 430,890 85 43,49 42,62 86 80 93,780

3 28 Filip Świtecki PZW Okręg w Białymstoku 428,320 75 40,69 36,33 94 80 102,300

4 31 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 389,525 80 40,20 38,98 86 60 84,345

5 35 Rafał Wawryszuk PZW Okręg w Gdańsku 374,290 60 32,89 32,54 88 75 85,860

6 36 Grzegorz Frank Okręg PZW w Katowicach 345,010 40 21,65 21,33 98 80 84,030

7 29 Sebastian Yuseinow Okręg PZW w Kielcach 341,600 75 46,60 43,00 92 85 0,000

8 33 Filip Sala Okręg PZW w Kielcach 340,445 25 34,51 33,49 82 85 80,445

9 30 Kamil Szołtysik Okręg PZW w Katowicach 329,350 65 39,25 37,10 88 100 0,000

10 32 Stanisław Michalczyk Okręg PZW w Toruniu 298,735 0 39,64 31,95 86 70 71,145

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Juniorzy 5-bój
Konkurencje 1-5

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-08-2021, 12:10

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 24 Magdalena Kuza Okręg PZW w Kielcach 455,985 90 50,78 49,09 80 85 101,115

2 23 Kornelia Halicka PZW Okręg w Białymstoku 436,100 90 37,12 35,99 92 90 90,990

3 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublinie 396,760 75 44,81 43,78 80 50 103,170

4 22 Oliwia Mośko Okręg PZW w Katowicach 387,895 50 36,18 33,48 92 90 86,235

5 25 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 385,790 75 45,19 40,05 84 55 86,550

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

21-08-2021, 15:52

K 2

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Kobiety 5-bój
Konkurencje 1-5
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 503,715 95 61,76 60,87 88 85 113,085

2 6 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 499,650 100 50,17 49,38 96 100 104,100

3 5 Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 492,560 100 52,20 50,80 92 85 112,560

4 10 Patryk Żakowski PZW Okręg w Białymstoku 491,830 100 51,52 47,70 96 95 101,610

5 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 488,750 95 48,59 48,13 98 100 99,030

6 4 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 486,455 100 51,82 51,29 84 85 114,345

7 3 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 484,820 95 51,79 51,76 88 90 108,270

8 7 Paweł Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 482,195 95 47,13 46,06 96 95 103,005

9 2 Marek Noga Okręg PZW w Katowicach 474,915 95 51,80 51,76 90 85 101,355

10 8 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 474,115 90 52,84 49,43 94 90 97,845

11 12 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 470,880 95 51,70 46,56 96 75 106,620

12 15 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 464,200 100 51,35 50,28 94 90 78,570

13 13 Kamil Żurawski Okręg PZW w Toruniu 458,390 90 53,20 51,33 90 70 103,860

14 16 Adrian Kowalewski PZW Okręg w Gdańsku 453,130 95 48,81 47,67 82 85 94,650

15 11 Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 452,380 80 48,11 47,44 94 70 112,830

16 17 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 437,135 85 49,61 49,44 78 65 110,085

17 20 Henryk Barański PZW Okręg w Gdańsku 426,645 85 41,32 40,90 86 85 88,425

18 18 Wojciech Tkaczenko Okręg PZW w Katowicach 414,685 75 50,09 43,14 80 75 91,455

19 14 Paweł Kita Okręg PZW w Kielcach 388,780 80 46,04 44,21 72 55 91,530

20 19 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 318,750 75 46,90 46,85 80 70 0,000

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

21-08-2021, 15:09

K 2

Konkurencje 1-5

Mężczyźni 5-bój

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 6-7

1 5 Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 302,550 71,94 68,43 108,12 162,180

2 14 Paweł Kita Okręg PZW w Kielcach 294,130 72,20 71,21 100,48 150,720

3 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 293,250 69,37 68,99 103,26 154,890

4 4 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 278,575 63,03 58,90 104,43 156,645

5 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 276,260 62,03 61,38 101,90 152,850

6 11 Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 274,365 64,16 61,18 99,35 149,025

7 8 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 272,470 65,93 58,82 98,48 147,720

8 2 Marek Noga Okręg PZW w Katowicach 271,730 61,88 57,03 101,88 152,820

9 19 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 270,250 68,03 66,53 90,46 135,690

10 17 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 268,390 57,24 53,05 105,40 158,100

11 3 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 265,955 63,01 58,03 96,61 144,915

12 6 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 259,950 64,82 59,92 90,14 135,210

13 20 Henryk Barański PZW Okręg w Gdańsku 233,490 47,55 46,89 92,70 139,050

14 16 Adrian Kowalewski PZW Okręg w Gdańsku 223,180 53,24 47,03 81,94 122,910

15 26 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 221,335 47,39 46,43 85,01 127,515

16 29 Sebastian Yuseinow Okręg PZW w Kielcach 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

21-08-2021, 18:44

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Mężczyźni 2-bój odległościowy
Konkurencje 6-7

K 6
K 7

Odl.  Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 24 Magdalena Kuza Okręg PZW w Kielcach 216,250 85 87,50 131,250

2 25 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 215,595 90 83,73 125,595

3 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublinie 149,245 55 62,83 94,245

4 22 Oliwia Mośko Okręg PZW w Katowicach 40,000 40 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

21-08-2021, 23:13

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.  Pkt.

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Kobiety Multi dwubój
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 11 Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 258,025 100 105,35 158,025

2 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 245,045 95 100,03 150,045

3 4 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 231,040 85 97,36 146,040

4 7 Paweł Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 226,030 85 94,02 141,030

5 14 Paweł Kita Okręg PZW w Kielcach 218,965 70 99,31 148,965

6 2 Marek Noga Okręg PZW w Katowicach 211,755 75 91,17 136,755

7 26 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 199,425 90 72,95 109,425

8 8 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 191,625 75 77,75 116,625

9 3 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 190,195 85 70,13 105,195

10 19 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 188,680 55 89,12 133,680

11 17 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 185,355 45 93,57 140,355

12 16 Adrian Kowalewski PZW Okręg w Gdańsku 141,750 45 64,50 96,750

13 20 Henryk Barański PZW Okręg w Gdańsku 133,565 35 65,71 98,565

14 6 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 90,000 90 0,00 0,000

15 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 80,000 80 0,00 0,000

DNS 5 Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 0,000 0 0,00 0,000

DNS 12 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 0,000 0 0,00 0,000

DNS 29 Sebastian Yuseinow Okręg PZW w Kielcach 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

21-08-2021, 23:14

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Mężczyźni Multi dwubój

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.  Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 24 Magdalena Kuza Okręg PZW w Kielcach 672,235 90 50,78 49,09 80 85 101,115 85 131,250

2 25 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 601,385 75 45,19 40,05 84 55 86,550 90 125,595

3 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublinie 546,005 75 44,81 43,78 80 50 103,170 55 94,245

4 23 Kornelia Halicka PZW Okręg w Białymstoku 436,100 90 37,12 35,99 92 90 90,990 0 0,000

5 22 Oliwia Mośko Okręg PZW w Katowicach 427,895 50 36,18 33,48 92 90 86,235 40 0,000

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

21-08-2021, 19:21

K 2

Kobiety Siedmiobój

Konkurencje 1-5, 8-9

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7 K 8 K 9

1 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 1042,010 95 61,76 60,87 88 85 113,085 68,99 69,37 154,890 95 150,045

2 4 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 996,070 100 51,82 51,29 84 85 114,345 58,90 63,03 156,645 85 146,040

3 11 Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 984,770 80 48,11 47,44 94 70 112,830 61,18 64,16 149,025 100 158,025

4 2 Marek Noga 958,400 95 51,80 51,76 90 85 101,355 57,03 61,88 152,820 75 136,755

5 3 Patryk Sapigórski 940,970 95 51,79 51,76 88 90 108,270 58,03 63,01 144,915 85 105,195

6 8 Piotr Sapigórski 938,210 90 52,84 49,43 94 90 97,845 58,82 65,93 147,720 75 116,625

7 14 Paweł Kita 901,875 80 46,04 44,21 72 55 91,530 71,21 72,20 150,720 70 148,965

8 17 Stanisław Królak 890,880 85 49,61 49,44 78 65 110,085 57,24 53,05 158,100 45 140,355

9 6 Michał Sapigórski 849,600 100 50,17 49,38 96 100 104,100 59,92 64,82 135,210 90 0,000

10 9 Janusz Paprzycki 845,010 95 48,59 48,13 98 100 99,030 61,38 62,03 152,850 80 0,000

11 16 Adrian Kowalewski 818,060 95 48,81 47,67 82 85 94,650 47,03 53,24 122,910 45 96,750

12 5 Karol Sapigórski 795,110 100 52,20 50,80 92 85 112,560 68,43 71,94 162,180 0 0,000

13 20 Henryk Barański 793,700 85 41,32 40,90 86 85 88,425 46,89 47,55 139,050 35 98,565

14 19 Maciej Perek 777,680 75 46,90 46,85 80 70 0,000 66,53 68,03 135,690 55 133,680

15 708,225 95 47,13 46,06 96 95 103,005 0,00 0,00 0,000 85 141,030

16 491,830 100 51,52 47,70 96 95 101,610 0,00 0,00 0,000 0 0,000

17 470,880 95 51,70 46,56 96 75 106,620 0,00 0,00 0,000 0 0,000

18 464,200 100 51,35 50,28 94 90 78,570 0,00 0,00 0,000 0 0,000

19 458,390 90 53,20 51,33 90 70 103,860 0,00 0,00 0,000 0 0,000

20 420,760 0 0,00 0,00 0 0 0,000 46,43 47,39 127,515 90 109,425

21 414,685 75 50,09 43,14 80 75 91,455 0,00 0,00 0,000 0 0,000

7 Paweł Paprzycki

10 Patryk Żakowski

12 Robert Mirek

15 Bartosz Stawiński

13 Kamil Żurawski

26 Patryk Stachowicz

18 Wojciech Tkaczenko

Okręg PZW w Katowicach

Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie

PZW Okręg w Poznaniu

Okręg PZW w Kielcach

Okręg PZW w Legnicy

Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie

Okręg PZW w Legnicy

PZW Okręg w Gdańsku

Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie

PZW Okręg w Gdańsku

Okręg PZW w Legnicy

Okręg PZW w Legnicy

PZW Okręg w Białymstoku

Okręg PZW w Katowicach

PZW Okręg w Poznaniu

Okręg PZW w Toruniu

Okręg PZW w Bydgoszczy

Okręg PZW w Katowicach

Sędzia Sekretarz

Tomasz Walendowski

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

21-08-2021, 19:21

K 2 K 6

Rzutowe Mistrzostwa Polski "Bychawa 2021"

Bychawa, 20-22 sierpnia 2021 r.

Konkurencje 1-9

DziewięciobójMężczyźni
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